

در آلوده‌ترین پاییز ۴سال اخیر

قرار داریم

سرویس شهری – روزهای آلوده پاییز امسال، به عدد ۴۰ می‌رسد تا در آلوده ترین شرایط هوایی ۴ سال اخیر تهران قرار بگیریم.
به گزارش امتیاز؛ «لیلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: مقایسه کیفیت هوای ۴ سال اخیر تهران نشان می‌دهد در بازه زمانی ۱ مهر تا ۲۶ آذر، بدترین کیفیت هوایی در سال جاری سبزی شده است و طی آن ۳۹ روز هوا آلوده و بالاتر از حد استاندارد بوده است. از طرفی امروز ۲۷ آذر نیز هوا آلوده است تا چهلمین روز آلوده پاییز ۹۶ ثبت شود.
همچنین حسین شهبازی مدیرواحذبیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تصریح کرد: پیش‌بینی‌های انجام شده در شرکت کنترل کیفیت هوا حاکی از تداوم شرایط جوی نسبتا آرام در روز دوشنبه است. همچنین شرایط جوی نسبتا پایدار در روز سه شنبه کم و بیش ادامه خواهد داشت و تنها برای برخی ساعات وزش باد موثر پیش بینی می شود. انتظار می رود طی دو روز آینده دما روند افزایشی داشته‌باشد.براساس نتایج پیش‌بینی کیفیت هوا، شرایط کیفی هوای پایتخت طی روز دوشنبه در شرایط کیفی هوای نامطلوب به ویژه برای گروه های حساس در اکثر مناطق شهر تهران همچنان تداوم داشته‌باشد.

با نصب تجهیزات ترافیکی؛

ایمنی معابر شمال شرق تهران افزایش می یابد

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از نصب تجهیزات ترافیکی در معابر محلی و بزرگراهی خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری در این باره گفت: با توجه به افزایش تردد خودروها در سطح معابر و وجود بزرگراه هایی با قابلیت سرعت عبوری بالای ۵۰ کیلومتر ، جلوگیری از خروج خودروها از مسیر و بازگشت آن‌ها به مسیر اصلی و کاهش هرگونه صدمه و خسارت مرتبط حفاظ های طولی به اشکال ارتجاعی – نیمه صلب در دو پهنه غربی و شرقی منطقه نصب شدوی ادامه داد: در این عملیات ۵۸۹۰ متر طول گاردریل در معابر منطقه ۴ مرمت و تعویض شداداری با اشاره به تمهیدات صورت گرفته جهت کاهش حجم تصادفات رانندگی در سطح منطقه۴ گفت: به منظور کاهش تصادفات و جلوگیری از تخریب ضربه گیر ها ۵۹ کاشن و شبکه ترافیکی در سطح بزرگراه ها و مسیر های ویژه BRT به همراه نرده های ترافیکی در بزرگراه های شهید زین الدین – بابایی و مسیر BTR رسالت مرمت شد. معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ در پایان خاطرنشان کرد: با تمهیدات ایمنی ترافیکی صورت گرفته در سطح منطقه امید می رود آمار تصادفات و خسارات در سطح معابر محلی و بزر گراهی کاهش یابد.

شهردار منطقه دو خبر داد :

جنگل کاری ۵۴۰ هکتار از اراضی شمالی منطقه دو

سرویس شهری– شهردار منطقه دو از جنگل کاری ۵۴۰هکتار از اراضی شمالی منطقه دو با مشارکت سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو،محمدعلی مختاری مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری تهران پس از بازدید از محدوده های شمالی وحریم منطقه دوگفت: در راستای کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از گسترش بی رویه شهرها و ساخت و سازها، حفظ پوشش گیاهی دامنه البرز که از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وبه همین دلیل طرح کمربندی فضای سبز در شهرداری تهران شروع شده است. وی افزود: منطقه ۲ تهران هم جزئی از طرح کمربندی به شمار می آید و می توان در اراضی کوهستانی آن جنگل کاری کرد. در همین راستا سازمان پارکها از هفته اول دی ماه طرح جنگل کاری در ۵۴۰ هکتار از اراضی کوهستانی منطقه را شروع می کند. مختاری با اشاره به اینکه از مجموع ۵۴۰ هکتار، ۵۰۰ هکتار در قالب طرح پردیس کوهستانی و حدود ۴۰ هکتار در قالب دروازه البرز قرار خواهد گرفت گفت: پروژه جنگل کاری در این محدوده ها از هفته اول دی ماه آغاز خواهد شد و امیدواریم پیش از هفته درختکاری طرح به پایان برسد. کشت پورضمن ابراز خرسندی از مشارکت شهرداری تهران در اجرای این طرح ها افزود: علاوه بر طرح های جنگل کاری پردیس کوهستان و دروازه البرز توسط سازمان پارکها، شهرداری منطقه هم در حال اجرای پروژه پردیس کوهستانی کوی فراز به مساحت ۲۰۰ هکتار است که با تکمیل هر ۳ طرح، کمربند سبز در حاشیه شمالی منطقه شکل می گیرد.

آغاز آموزش دو رشته نوین ورزشی به بانوان شهروند منطقه ۱۵

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از آغاز آموزش دو رشته نوین ورزشی سبک تاکرا (ورزش توپی) و برای تونیک (ز رشته های روانشناسی ورزشی و کدگذاری) برای بانوان شهروند این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، به گفته وی کارگاه آموزشی «سبک تاکرا» توسط اداره تربیت بدنی بانوان منطقه برای مربیان سطح منطقه برگزار شده و در حال حاضر ۲ تیم از بانوان منطقه در بوستان پردیس بانوان کلاسهای آمادگی جهت حضور در مسابقات استانی را سبزی می کنند. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه خاطر نشان کرد: کارگاه آموزشی «برای تونیک» نیز مورخ ۲۹ آذر توسط سازمان ورزش در سطح مناطق ۲۲گانه برگزار می شود و تعداد ۱۰ نفر مربیان مجرب منطقه جهت فراگیری رشته مذکور به این دوره آموزشی اعزام می شوند تا پس از یادگیری رشته های نوین، آموزشها را به شهروندان منطقه انتقال دهند.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱

از برگزاری کارگاه آموزشی سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ در مدارس شصت و سه گانه این منطقه به منظور آشنایی دانش آموزان با چگونگی اعمال نظارت عمومی شهروندان بر عملکرد مدیریت شهری، بسترسازی مطلوب در مسیر تحقق سلامت اداری و تضمین اثربخشی سازمانی با هدف تشویق محصلین مدارس به حضور و مشارکت اجتماعی فعال و مستمر در اداره امور شهر؛ به عنوان جامعه هدفی پویا و کلیدی، در راستای نیل به شعار «تهران؛ شهر امید، مشارکت و شکوفایی» خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، حسن رحمانی شهردار این منطقه با بیان این مهم که شعار محوری «شهروند مسئول-مدیر پاسخگو» و تلاش جهت ارتقاء سطح مشارکت معنادار شهروندان تنها نباید در حد یک شعار سازمانی باقی بماند، گفت: شرکت دادن شهروندان در اداره امور شهر و تحکیم آنان در راستای همیاری و همفکری در مسئولیت های اجتماعی تاثیر مستقیمی بر ایجاد اعتماد و تعاملی دو سویه فی مابین مدیریت شهری و شهروندان خواهد داشت.

وی در ادامه با اشاره به اینکه توسعه سرمایه های اجتماعی و جلب اعتماد عمومی شهروندان، ضرورت ایجاد درگاهی واحد برای انعکاس نقطه نظرات مردمی در سازمان شهرداری را مورد توجه مدیریت شهری تهران قرار داد، افزود: برپایی کارگاه های آموزشی با توجه به لزوم آموزش در بین دانش آموزان به عنوان جامعه ی هدفی پویا و کلیدی در

رحمانی شهردار منطقه ۲۱ عنوان کرد:

آشنایی دانش آموزان مدارس شصت و سه گانه این منطقه با سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸



وی در ادامه با اشاره به اینکه توسعه سرمایه های اجتماعی و جلب اعتماد عمومی شهروندان، ضرورت ایجاد درگاهی واحد برای انعکاس نقطه نظرات مردمی در سازمان شهرداری را مورد توجه مدیریت شهری تهران قرار داد، افزود: برپایی کارگاه های آموزشی با توجه به لزوم آموزش در بین دانش آموزان به عنوان جامعه ی هدفی پویا و کلیدی در

در جلسه «هم اندیشی و بهبود کیفیت طراحی ها و ساخت و ساز با طراحان» مطرح شد؛

خلق الگوی بصری از نماهای شاخص منطقه ۱۰

سرویس شهری– جلسه «هم اندیشی و بهبود کیفیت طراحی ها و ساخت و ساز با طراحان» با حضور شهردار، مدیرکل و معاون معماری و ساختمان، معاون شهرسازی و معماری، جمعی از سازندگان، طراحان شهری، مسئولین دفاتر خدمات نوسازی و روسای ادارات شهرسازی منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ ، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه هدف از این نشست را ارتقاء کیفیت پلان و نمای ساختمان عنوان کرد و گفت: ایمنی بافت ها به عنوان یکی از اولویت های اصلی منطقه است و به همین منظور سعی داریم با همفکری و هم اندیشی صاحب نظران چارچوب و اهرکارهایی را برای کمک به مالکان برای طراحی و ساخت ترسیم کنیم.

سرویس شهری– مدیر بازرسی شهرداری

منطقه ۶ با بیان اینکه تعداد پیام های ثبت شده در سامانه ۱۳۷ از ابتدای سال تا کنون ۳۸ هزار و پانصد پیام مردمی بوده است، گفت: ۱۵ درصد پیام شهروندان مرتبط با موضوعات فضای سبز، ۱۵ درصد در خصوص موضوعات ساخت و ساز، ۱۰ درصد در خصوص موضوعات سد معبر و ساماندهی دستفروشان و ۶ درصد در خصوص موضوعات

سرویس شهری– نمایشگاه پوشش اسلامی

توسعه و گسترش الگوهای مناسب برای سبک های رایج زندگی، مرتمی و تعمیری بوده است.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، محمدحسین هنجنی با بیان اینکه این پیام ها در مدت زمان فروردین تا آذر ۹۶ ثبت شده است گفت: بیشترین مواردی که مردم در مجموع نسبت به آن انتقاد یا پیشنهاد داشتند مرتبط با موضوعات خدمات شهری بوده و بیش از ۲۳ هزار پیام را به خود اختصاص داده است.

۵ سال است. در این بین تغییرات مدیریتی ها امری اجتناب ناپذیر است و اگر قرار بر این بود تا مدیریت ها به صورت مستمر باشد؛ برگزاری انتخابات، امری کاملا بی فایده به نظر می رسید. نیاز جامعه بشری بر این است که مدیریت ها برای ارائه خدمات بهتر تغییر پیدا کرده و به دنبال آن، تغییر و تحولی در نحوه اداره یک جامعه شکل گیرد.

وی افزود: بی شک تغییرو تحولاتی که در بدنه مدیریت یک مجموعه ایجاد می شود، به معنی نفی مدیران قبلی و اثبات مدیران فعلی نیست. این یک نیاز جامعه است برای تغییر و تحول و امکانی برای دوباره اندیشیدن و دوباره نگاه کردن را برای مدیران فراهم می کند. مدبری که از یک جایگاه مدیریتی به جایگاه دیگر مثلا از یک منطقه به منطقه دیگری می رود؛ باید قاعدتا اولین دغدغهش این باشد، با تحرك، نوآوری و حرکت، آغازگر یک کار نو و یک حرکت جدید باشد؛

آگهی ابلاغ اجرائیه شهرداری پارسایاد جهت وصول مبلغ ۱۴/۲۵۰/۰۰۰ ریال از بابت چک بشماره ۹۵/۱۱/۵-۱۴۸۳/۶۰۰۲۵۴/۳۶-۹۵/۱۱/۵ پیعده بانک ملت شعبه پارسایاد علیه آقای سید محمد مهدی لطیفی مبارت به صدور اجرائیه نموده که پرونده اجرائی تحت کلاسه ۹۶۰۰۱۷۷ در شعبه اجرای ثبت پارسایاد تشکیل و اوراق اجرائیه بدلیل عدم شناسائی نامبرده مقدور نگردیده لذا مراتب بشرح فوق به شما ابلاغ میگردد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این روزنامه به به شعبه بانکرا مراجعه و نسبت به تسویه حساب بدهی خویش اقدام نمائید و رسید آن را به شعبه اجرای ثبت محل تسلیم نمائید و در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما جریان خواهد یافت.

تاریخ انتشار: ۹۶/۹/۲۷ حسن داور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد ۱/۱۲۹/م الف

مفقودی

شناسنامه خودروی سواری پژو ۴۰۵ تیپ ۱۸۰۰ دوگانه سوز مدل ۱۳۹۱ به رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور ۱۲۴K۰۰۵۰۷۸ و شماره شاسی ۲۴-۱۳CA۶CH۲۱۰۰۰۱۱NAAM و شماره پلاک ۵۳ ایران ۱۵۶ ج ۸۹ بنام خانم مرضیه امیری معظم مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهرستان یاسوج

روزنامهصبح ایران

امتیاز

رحمانی شهردار منطقه ۲۱ عنوان کرد:

رحمانی در خاتمه با تاکید بر اینکه دانش آموزان آینده سازان ایران اسلامی محسوب شده و هرچه در مسیر آموزش و افزایش مسئولیت پذیری اجتماعی آنان قدم برداشته شود، به مثابه سرمایه گذاری پربازده برای آینده کشور است، یادآور شد: دانش آموزان با یادگیری اصول و مبانی و راه های ارتباطی با «سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸)» علاوه بر سهیم دانستن خود در پیگیری مسائل شهری، خود را در حفظ و نگهداری اموال عمومی شهر نیز مسئول می دانند. لازم به ذکر است؛ در این کارگاه های آموزشی علاوه بر بیان وظایف این سامانه، راه های ارتباطی با سامانه های نظارتی شهرداری تهران از جمله تلفن ۱۸۸۸، پیام کوتاه و سایت به دانش آموزان آموزش داده شد و در ادامه جلسه پرسش و پاسخ با دانش آموزان برگزار و بروشور و هدایای تبلیغاتی بین آنان توزیع شد.

خاطرنشان می شود؛ «سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران (۱۸۸۸)» با هدف ضمانت بخشی بیشتر به فعالیت ها و اقدامات با نحوه عملکرد و فعالیت های سامانه نظارت نظارتی با حفظ هویت سازمانی آماده دریافت پیام های شهروندان در قالب ۴گانه (انتقاد، شکایت، پیشنهاد، تقدیر و تشکر) است.



خاطرنشان کرد: این اجماع نظر، تشریک مساعی و همفکری می تواند نتایج خوبی به همراه داشته باشد.

سه مطالبه اصلی شهروندان قلب پایتخت؛ فضای سبز، موضوعات شهرسازی و ساماندهی دستفروشان

بازرس و مسئول سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ منطقه ۶ ادامه داد: رسیدگی به موضوعات شهرسازی و معماری و فنی و عمران از دیگر درخواست های شهروندان بوده است که بالغ بر ۱۲ هزار پیام را به خود اختصاص داده است.
مدیر بازرسی شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه با راه اندازی این دو سامانه مشارکت شهروندان در خصوص موضوعات شهری بالا رفته است تصریح کرد:

نمایشگاه پوشش اسلامی – ایرانی در شمال تهران برپا شد

احیاء و تقویت میراث، سنت ها و آداب فرهنگی در مجموعه فرهنگی ورزشی شهریانو بر پا شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سوباده هاشم نژاد مدیر اداره بانوان شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: در این نمایشگاه سعی شده در زمینه سبک زندگی ایرانی – اسلامی،الگوسازی و ترویج حجاب و عفاف در بین بانوان به خصوص دختران جوان فرهنگ سازی شود. وی افزود: دومین نمایشگاه مد و پوشش اسلامی ایرانی با همکاری دانشکده علمی کاربردی میراث فرهنگی و صنایع دستی و نمایشگاه های فعال و مطرح این حوزه در شمال تهران از ۲۶ آذر ماه لغایت ۲۹ آذر ماه

شهردار منطقه ۲۲: تغییر رویکردها ضرورت تغییر مدیریت هاست

تا خود را در جایگاهی که قرار گرفته به اثبات برساند.
شهردار منطقه ۲۲ اضافه کرد:همه ما به عنوان مدیر یک اداره و یا یک مجموعه، باید خود را در همه حال، در معرض قضاوت افراد بینیم و از این فرصت برای بازنگری در نحوه مدیریتی خود استفاده نماییم. قرار گیری در یک جایگاه مدیریتی جدید، به ما کمک خواهد کرد تا دانسته های قبل را اصلاح

با مشارکت شهرداری منطقه ۷

جشنواره زمستان ایرانی در صلی تهران افتتاح شد

سرویس شهری– شهردار منطقه ۷ از افتتاح جشنواره زمستان ایرانی در صلی تهران با

مشارکت این منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۷، سمیه حاجوی با بیان این مطلب تصریح کرد : با فرا رسیدن روزهای پایانی فصل پاییز و نزدیک شدن شب پلدا با مشارکت شهرداری منطقه ۷ جشنواره زمستان ایرانی افتتاح شدوی یادآور شد: این نمایشگاه از زمره نمایشگاه های فصلی بوده که شهروندان می توانند اقلام مورد نیاز را بدون واسطه خریداری کنند. شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه این نمایشگاه در راستای اقتصاد مقاومتی برپا شده است، خاطر نشان کرد: در این نمایشگاه در کنار عرضه محصولات مورد نیاز مردم با تخفیف ۳۰ درصد در آستانه شب پلدا ، ویژه برنامه هایی برای آشنایی شهروندان با فرهنگ های محلی نیز اجرا می شود. گفتنی است جشنواره زمستان ایرانی تا اول دی ماه (به مدت یک هفته) هر روز از ساعت ۱۱ صبح تا ۲۱ در مجموعه چهلسرای مصلای امام خمینی (ره) دایر است.

در یک ماه گذشته

۴ هزار شهروند در منطقه ۱۹ آموزش تفکیک پسماند دیده اند

سرویس شهری– اداره مدیریت پسماند شهرداری منطقه ۱۹ در یک ماه گذشته به ۴ هزار شهروند درمنازل مسکونی، مدارس، سرای محلات به شکل مستمر آموزش چهره به چهره تفکیک پسماند داده اند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنکنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست با اعلام این خبر گفت: این آموزش ها با مراجعه کارشناسان اداره مدیریت پسماند این حوزه به منازل شهروندان مراکز تجاری، بهداشتی، مدارس، سرای محلات و مهد کودک ها صورت گرفته است. همچنین به منظور تفهیم هر چه بیشتر و بهتر این آموزش ها در غالب اجرای برنامه های شاد توسط گروه نمایشی ویژه در مراکز آموزشی و مهدکودک ها صورت می گیرد. به گفته این مسئول بخشی از این آموزش ها از طریق ایجاد غرفه مقابل مدارس و سرای محلات همراه با توزیع بروشور و کیسه بازیافت انجام شده است. زنکنه فر افزود : در همین راستا و با توجه به تراکم بالای مراکز خرید در خیابان های کلهر، بدر، احسانی، احد و… آموزش تفکیک پسماند به مالکین و فروشنندگان این مراکز با مراجعه حضوری کارشناسان اداره پسماند و آموزش چهره به چهره به همراه توزیع کتابچه و بروشور آموزشی به طور مستمر انجام می شود. معاون شهردار منطقه خاطر نشان کرد : « راستای تحقق طرح «کمپین آسمان آبی زمین پاک» علاوه برآموزش تفکیک پسماند به مراکز تجاری و خرید که به بیشترین زبانه خشک روبرو هستند، زبانه های خشک و قابل بازیافت این مراکز روزانه و به طور مستمرتوسط خودرو های ملودی جمع آوری و به ایستگاه بازیافت منطقه انتقال می یابند.

رفع سد معبر از خیابان های ولیعصر و شریعی

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ از رفع و جمع آوری سد معبر خیابان های ولیعصر ،شریعی ،شهید کلاهدوز و میدان ونک خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، عدالت امیرزاده اظهار داشت : به منظور ساماندهی پیاده روها و تسهیل تردد شهروندان نسبت به رفع و جمع آوری سدمعبر در سطح نواحی ششگانه ، اقدامات لازم انجام شد. امیرزاده با بیان اینکه هرگونه اشغال پیاده روها و استفاده غیر مجاز از آنها و میدانها ، پارکها و باغ و ی عمومی، برای سکنی و … را برپا معبر می گویند افزود: بعضی از اشخاص با ایجاد سد معبر به حقوق شهروندان تجاوز کرده و از معابر عمومی استفاده خصوصی می کنندوی با بیان اینکه بخشی از سد معبر از سوی واحدهای صنفی انجام می شود گفت : در این مورد مغازه داران با گذاشتن کالا و اجناس در مقابل مغازه و اشغال پیاده روی معابر عمومی موجب اختلال در رفت و آمد عابرین پیاده می شوند و همچنین از فضای عبور و مرور نیز تصویری مقدس جمهوری اسلامی ایران باشد؛ چرا که همه ما مشروعیت خدمتمان را از این نظام گرفته و باید به این مشکلات زیادی را بوجود می آورند .

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای



شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد ترانسفورماتورهای اندازه گیری MOF

طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

میزان سپرده شرکت در مناقصه به شرح اسناد می باشد ، که بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر،چک تضمین شده بانکی و یا وجه نقد به حساب بانک تجارت شعبه شهید چمران به شماره ۰۲۰۴۰۰۲۸۰۱۰۲ بنام شرکت توزیع نیروی برق اهواز به مناقصه گزار تسلیم گردد.

–**زمان و محل و نحوه دریافت اسناد:** از تاریخ درج آخرین آگهی بمدت ۵ روز با دردست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به حساب بانک صادرات شعبه فلکه اول کیانپارس به شماره ۰۹۰۹۲۲۲۲۳۳۲۱۹۵۱ به آدرسهای زیر مراجعه نمایند:

–**پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز:**WWW.AEPDCO.IR

–**پایگاه اینترنتی توانیر:**WWW.TAVANIR.ORG.IR

–**پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات:**www.iets.mporg.ir

–**تلفن تماس:**۰۷۰۰۳۴۶۹۰۶۱۱۰۵اخلی۳۰۵۵

–**آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات** :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۱۰/۱۰ در دبیرخانه مرکزی شرکت:اهواز-بلوار پاسداران جنب شهرک صنعتی تسلیم گردد.بازگشایی راس ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۶/۱۰/۱۱ می باشد.
–به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء،مشروط ،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر واصل می شود،مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

–**هزینه آگهی** مناقصه به عهده برنده مناقصه است.

–سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.